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ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА И ДИЗАЈН
   
РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ – ПРОЛЕТ 2021

	1-G
	Група 1- G / АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник

15.03.2021
	09:00
	
	Online
	Визуелно изразување 2 (гр.1)
	Тони Васиќ
	Деловски

	
	
	12:00
	
	Online
	Визуелно изразување 2 (гр.2)
	Тони Васиќ
	Деловски

	
	
	15:00
	
	Online
	Визуелно изразување 2 (гр.3)
	Тони Васиќ
	Деловски

	
	Вторник
16.03.2021
	09:00
	
	Online
	Теорија и историја на архитектура уметност и дизајн 1
	Тони Васиќ
	Јордан Шишовски

	
	
	13:00
	
	Online
	Сликање и пластично обликување 
	Дита Старова
	

	
	
	14:30
	
	Online
	Сликање и пластично обликување 
	Дита Старова
	

	
	Среда
17.03.2021
	09:00
	
	Online
	Архитектонско проектирање 2
	Викторија Еремеева
	Ѓорѓевиќ / Милушева

	
	Среда
17.03.2021
	15:30
	
	Online
	Англиски јазик б. ( средно ниво)
	Адам Рид
	

	
	Четврток
18.03.2021
	09:00
	
	Online
	Перспектива
	Љупчо Јованов
	Фетаху / Деловски

	
	Петок

 19.03.2021   
	09:00
	
	Online
	Англиски јазик / почетно ниво
	Јованка Јованчевска
	

	
	
	12:00
	
	Online
	Компјутерски апликации 1 
	Викторија Еремеева
	Ана Велинова


	1-G1
	Група 1- G1 / ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник

15.03.2021
	09:00
	
	Online
	Визуелно изразување 2 
	Тони Васиќ
	Деловски

	
	Вторник
16.03.2021 
	09:00
	
	Online
	Теорија и историја на архитектура уметност и дизајн 1
	Тони Васиќ
	Јордан Шишовски

	
	
	13:00
	
	Online
	Сликање и пластично обликување 
	Дита Старова
	

	
	Среда
17.03.2021
	09:00
	
	Online
	Архитектонско проектирање 2
	Викторија Еремеева
	Ѓорѓевиќ / Милушева

	
	Четврток
18.03.2021
	09:00
	
	Online
	Перспектива
	Љупчо Јованов
	Фетаху / Деловски

	
	       Петок

   19.03.2021
	12:00
	
	Online
	Компјутерски апликации 1 
	Викторија Еремеева
	Ана Велинова


	2-G
	Група 2- G / АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник

15.03.2021
	09:00
	
	Online
	Архитектонско проектирање 4
	Виолета Бакалчев 
	Наумовски/ Вељаноски

	
	Вторник

16.03.2021
	09:00
	
	Online
	Архитектонски конструкции 2
	Виолета Бакалчев
	Сашо Блажевски
Николовски / Деловски

	
	Среда

17.03.2021
	09:00
	
	Online
	Графички дизајн 
	Тони Васиќ


	Инџи Селим

	
	Петок

19.03.2021
	09:00
	
	Online
	Теорија и историја на архитектура уметност и дизајн 3
	Љупчо Јованов

Тони Васиќ
	

	
	Сабота

20.03.2021
	10:00
	
	Online
	Компјутерска графика 1 
	Мишко Ралев
	Владимир Десков / Милушева


	2-G1
	Група 2- G1 / ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник

15.03.2021
	09:00
	
	Online
	Архитектонско проектирање 4
	Виолета Бакалчев 
	Наумовски/ Вељаноски

	
	Вторник

16.03.2021
	09:00
	
	Online
	Ентериер 2
	Мишко Ралев
	Деловски Велинова

	
	Среда

17.03.2021
	09:00
	
	Online
	Дизајн на мебел 1
	Мишко Ралев
	Ана Велинова

	
	Петок

19.03.2021
	09:00
	
	Online
	Теорија и историја на архитектура уметност и дизајн 3
	Љупчо Јованов

Тони Васиќ
	

	
	Сабота

20.03.2021
	10:00
	
	Online
	Компјутерска графика 1 
	Мишко Ралев
	Владимир Десков / Милушева


	3-G
	Група 3- G / АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник

15.03.2021
	09:00
	
	Online
	Проектирање на јавни згради 
	Викторија Еремеева
	Десков / Карангелска 

	
	Вторник

16.03.2021
	09:00
	
	Online
	Ентериер 2
	Мишко Ралев
	Велинова / Деловски

	
	Среда

17.03.2021
	13:00
	
	Online
	Архитектура на Македонија 19-20 век
	Љупчо Јованов
	Десков Вељаноски

	
	Четврток

18.03.2021
	09:00
	
	Online
	Архитектонско проектирање 6
	Виолета Бакалчев
	Ѓорѓевиќ / Карангелеска

	
	Петок

19.03.2021
	09:00
	
	Online
	Основи на урбанизам
	Викторија Еремеева
	Мирковски

Вељановски


	3-G1
	Група 3- G 1/ ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Вторник

16.03.2021
	09:00
	
	Online
	Индустриски дизајн
	Тони Васиќ


	Инџи Селим

	
	Среда

17.03.2021
	13:00
	
	Online
	Архитектура на Македонија 19-20 век
	Љупчо Јованов
	Десков Вељаноски

	
	Четврток

18.03.2021
	9:00
	
	Online
	Графички дизајн 
	Тони Васиќ


	Инџи Селим

	
	Петок

19.03.2021
	09:00
	
	Online
	Архитектура на сценски простор
	Љупчо Јованов
	


	4-G
	Група 4- G / АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник

15.03.2021
	09:00
	
	Online
	Архитектонска типологија  Современи конструкции и системи
	Виолета Бакалчев
	Сашо Блажевски/ Николовски

	
	Вторник

16.03.2021
	09:00
	
	Online
	Архитектонско проектирање 2 
	Љупчо Јованов
	Милушева

	
	Среда

17.03.2021
	09:00
	
	Online
	Студио проектирање 2
	Мишко Ралев 
	Николовски Деловски

	
	Четврток

18.03.2021
	09:00
	
	Online
	Урбан дизајн 2
	Викторија Еремеева
	Наумовски / Вељановски

	
	Петок

19.03.2021
	09:00
	
	Online
	Научно истражување и критичко размислување
	Тони Васиќ
	Јордан Шишовски


	4-G1
	Група 4- G1 / ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник

15.03.2021
	09:00
	
	Online
	Теорија на архитектура
	Тони Васиќ
	Шишковски

	
	Вторник

16.03.2021
	09:00
	
	Online
	Ентериер 2 (предавање + вежби)
	Мишко Ралев
	Ана Велинова

	
	Среда

17.03.2021
	11:30
	
	Online
	Студио внатрешна архитектура 2
	Викторија Еремеева 
	Ана Велинова

	
	Четврток

18.03.2021
	09:00
	
	Online
	Боја, дизајн, архитектура
	Тони Васиќ
	

	
	Петок

19.03.2021
	09:00
	
	Online
	Научно истражување и критичко размислување
	Тони Васиќ
	Јордан Шишовски


	5-G
	Група 5- G / АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Понеделник

15.03.2021
	09:00
	
	Online
	Теорија на архитектура
	Тони Васиќ
	Шишковски

	
	Четврток

18.03.2021
	09:00
	
	Online
	Боја, дизајн, архитектура
	Тони Васиќ
	

	
	Петок

19.03.2021
	09:00
	
	Online
	Интегративно студио архитектонско проектирање
	Виолета Бакалчев
	Карангелеска


	5-G1
	Група 5- G1 / ВНАТРЕШНА АРХИТЕКТУРА

	
	Ден
	Време
	Предавална/ Кат
	Предмет
	Професор
	Соработник (експерта,  лаборант)

	
	Четврток

18.03.2021
	
	
	Online
	Дизајн 2
	
	

	
	Петок

19.03.2021
	09:00
	
	Online
	Интегративно студио внатрешна архитектура
	Викторија Еремеева
	


